
Prot. n. O 051995 ciel 19/0 7/ 202 4 rep. 8 28!'202 4 - [ UO R: SI OCi 014 5 - Cl assi f. V/'9] 

UNIVERSITÀ DI NAPOLI 
L'ORIENTALE 

Ufficio Orientamento, lnclusività, Tirocini, Placement, Collaborazioni Studentesche 
Gestione del Career Service e delle Collaborazioni Studentesche 

DECRETON. ----- 

IL RETTORE 

Visto il D.R. n. 725/2024 del 02.07.2024 prot. N. 44490, affisso all'albo in pari data con prot. N. 
44503 Rep. N. 390, con il quale è stato emanato il Bando di selezione per l'affidamento a studenti di n. 
200 forme di collaborazioni studentesche a tempo parziale, per l'anno accademico 2023/2024; 

Visto in particolare l'art. 6 del suddetto Bando che fissa il termine ultimo per la presentazione 
delle candidature al giorno 16 luglio 2024 alle ore 13.00; 

Preso atto che, alla data di scadenza fissata al 18 luglio 2024, sono giunte entro le ore 13.00, n. 99 
candidature; 

Considerata l'opportunità di garantire la massima partecipazione delle studentesse e degli 
studenti alla procedura selettiva; 

Tenuto conto altresì che una maggiore adesione delle studentesse e degli studenti assicura una più 
equa distribuzione dei compiti e delle attività previste dal bando per le collaborazioni studentesche nelle 
strntture di ateneo. 

Ravvisata l'opportunità di riaprire i termini per la presentazione delle candidature di cui 
all'articolo 6 del richiamato bando, fissando la nuova scadenza per la presentazione delle candidature al 
giorno 16 settembre 2024 alle ore 13.00; 

DECRETA 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle candidature di cui al D.R. n. 725/2024 del 02.07.2024 
prot. N. 44490, affisso all'albo in pari data con prot. N. 44503 Rep. N. 390, con il quale è stato emanato il 
Bando di selezione per l'affidamento di n. 200 forme di collaborazioni studentesche a tempo parziale, per 
l'anno accademico 2023/2024. 

La nuova scadenza per la presentazione delle candidature al giorno 16 settembre 2024 alle ore 13.00. 

IL RETTORE 

Affisso al l'Albo dell'Ateneo il 19/0712024 
Prot. n. 52032 Re . 443 

IL DIRETTORE GENERALE 

dott. G~~sNnese 
CE, 

bando pan-time 20~J:202•l 
Proroga 


